
Olejek Eteryczny Mięty Pieprzowej Natura -
1000 ml - Relaks i Odświeżenie
Indeks: 815675 Producent: AROMATIKA trust the power of nature Kod producenta: 0523

Cena: 425.24 zł

Opis

Olejek Eteryczny Mięty Pieprzowej - 1000 ml - Relaks -
Dyfuzory - Zapach - Aromaterapia - Nawaniania - Olejek
Miętowy - Pielęgnacja ciała - Olejki Eteryczne - Sauna -
Mentha Piperita - Kojący
Producent: AROMATIKA trust the power of nature

Olejek Eteryczny Mięty Pieprzowej o pojemności 1000 ml to doskonały wybór dla miłośników aromaterapii i naturalnych
zapachów. Jego słodki, świeży i miętowy aromat rozprzestrzenia się delikatnie, kojąc skórę i zmysły. Wydobywany z
naturalnych źródeł Mentha Piperita inspiruje do relaksu i odpoczynku, wzmacniając jednocześnie umysł i ciało.

Olejek z mięty pieprzowej ma szerokie zastosowanie - od domowych środków czystości po pielęgnację ciała. Jego kojący
zapach jest korzystny dla układu oddechowego i sprawia, że każda chwila relaksu staje się wyjątkowym doświadczeniem.
Dodaj trochę świeżości do swojego codziennego życia dzięki olejkowi Mentha Piperita!

Poczuj się odświeżony i zrelaksowany dzięki olejkowi eterycznemu z mięty pieprzowej. Jego właściwości chłodzące i
łagodzące sprawią, że zapomnisz o stresie i napięciu. Przywróć harmonię swojemu ciału i umyśle, sięgając po naturalną
moc aromaterapii z olejkiem Mięty Pieprzowej.

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej do każdego mieszkania przynosi słodki, miętowy, świeży, rozproszony zapach.
Kojąca mięta rozgrzewa skórę, duszę i ciało!
Zastosowanie oleju miętowego - domowe środki czystości, kosmetyki, dyfuzory i spraye pokojowe, sauna i kąpiele
parowe, pielęgnacja skóry.
Mocny kojący zapach olejków z mięty pieprzowej jest szczególnie korzystny dla układu oddechowego i jest dobry do
dyfuzji w powietrzu, sauny i kąpieli parowej.
Aromaterapia w saunach i kąpielach parowych wzmacnia umysł i ciało siłą aromatu! Mięta pieprzowa, wydobywana z
naturalnych źródeł, inspiruje relaks, sprzyja odpoczynku we wszystkich sensach.
Mentha Piperita, dzięki swoim właściwościom odświeżającym i łagodzącym, oczyszcza i neutralizuje nieprzyjemne
zapachy. Daje uczucie chłodu i oświecenia, pobudza nowe pomysły i kreatywność.

Parametry



Pojemność 1000 ml

Właściwości Kojący, odświeżający, aromatyczny

Zastosowanie Aromaterapia, pielęgnacja, środki czystości

Zdjęcia
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